Kaartnr

149
168
163
39
126
75
123
159
188
329
121
151
141
127
128
241
104
146
200
179
216
144
182
211
94
218
6
280
7
281
294
279
111
282
263
337
339
21
333
22

334 b Dubbelbloemige paardenkastanje

340
335
342
169
341

58
338

13
183
217

Naam Boom

?

?

Zilverspar (2x)
Blauwspar
Drielobbige esdoorn
Spaanse aak

Spaanse aak

Spaanse aak

Spaanse aak
Colchische esdoorn
Davids esdoorn
Davids esdoorn
Papieresdoorn
Japanse esdoorn
Japanse esdoorn
Japanse esdoorn
Japanse esdoorn (cultuurvarieteit)
Noorse esdoorn
Noorse esdoorn
Esdoorn

Gevlekte esdoorn
Purperesdoorn
Esdoorn

Esdoorn

Noorse esdoorn

Rode esdoorn
Zilveresdoorn

Witte esdoorn
Zilveresdoorn

Witte esdoorn

Witte esdoorn
Amoeresdoorn 4x
Driebloemige esdoorn
Zilveresdoorn

Gele pavia

e Gele Pavia

g Gladde Pavia

Witte paardenkastanje
a Witte paardenkastanje
Witte paardenkastanje

h Paardenkastanje

c Dwerg paardenkastanje
j Dwerg paardenkastanje
Herfst-paardenkastanje

i Rode pavia

Rode paardenkastanje
fBospavia

Hemelboom

Perzische slaapboom 2x
Hartbladigeels

Botanische naam

?

?

Abies grandis

Abies procera 'Glauca'

Acer buergerianum

Acer campestre

Acer campestre

Acer campestre

Acer campestre

Acer cappadocicum

Acer davidii

Acer davidii

Acer griseum

Acer palmatum 'Heptalobum'
Acer palmatum 'Shishigashira’
Acer palmatum *Osakazuki’

Acer palmatumcv.

Acer planatoides

Acer planatoides 'Schwedleri'
Acer pseudoplatanus

Acer pseudoplatanus 'Leopoldii'
Acer pseudoplatanus 'Purpureum’
Acer pseudoplatanus 'Rotterdam’
Acer pseudoplatanus ‘Leopoldii’
Acer pseudoplatanus ‘Schwedleri*
Acer rubrum 'Tilfort'

Acer saccharinum

Acer saccharinum

Acer saccharinum 'Laciniatum Wieri
Acer saccharinum 'Laciniatum Wieri

Acer saccharinum 'Pyrimidale’
Acer tataricum 'Ginnala’

Acer triflorum

Acer x freemanii 'Elegant’
Aesculus flava

Aesculus flava

Aesculus glabra 'Arguta’
Aesculus hippocastanum
Aesculus hippocastanum

Aesculus hippocastanum 'Baumanni'
Aesculus hippocastanum 'Baumanni

Aesculus laciniata

Aesculus mutabilis

Aesculus mutabilis 'Harbisonii'
Aesculus parviflora

Aesculus pavia

Aesculus x carnea

Aesculus x neglecta 'Autum Fire'
Ailanthus altissima
Albiziajulibrissin

Alnus cordata

Bordje (B)
Naam? (A)
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291
228
192
221
133
165
150
162
99
247
32
35
331
208
230
52
38
33
105
20
40
81
114
181
234
174
84
166
317
170
171
62
74
92
215
184
323
322
204
30
63
29
27
17
110
19
178

243

89
147
242

Zwarteels
Zwarteels
Zwarteels

Witte els

Witteels

Witte els
Kaukasische els
Krentenboompje
Duivelswandelstok
Suikerberk

Zwarte berk
Papierberk

Ruwe berk
Treurberk
Roodbruine berk (3x)
Treurberk

Ruwe berk

Zachte berk
Papiermoerbei
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk 3x
Amerikaanse haagbeuk
Koreaanse haagbeuk
Witte bitternoot
Witte bitternoot
Tamme kastanje
Trompetboom
Geletrompetboom
Himalayaceder
Blauwe ceder
Oosterse netelboom
Oosterse netelboom
Katsuraboom
Katsuraboom
Treurkatsuraboom
Judasboom
Lawsoncipres
Chamaeciparis
Nootkacipres
Draadvormige Sawaracipres
Leylandcipres
Woestijnwilg
Geelhout
Kansenboom 3x
Rode kornoelje
Reuzenkornoelje
Japanse grootbloemige kornoelje
Gelekornoelje
Rode kornoelje
Hazelaar

Alnus glutinosa

Alnus glutinosa 'Imperialis'
Alnus glutinosa 'Laciniata’
Alnusincana

Alnusincana 'Laciniata'
Alnusincata 'Moenc'

Alnus subcordata
Amelanchier lamarckii
Araliaelata

Betulalenta

Betulanigra

Betula papyrifera

Betula pendula

Betula pendula'Laciniata’
Betula pendula 'Royal frost'
Betula pendula 'Tristis'
Betula pendula Zwitsers glorie'
Betula pubescens
Broussonetia papyrifera
Carpinus betulus

Carpinus betulus

Carpinus betulus 'Fastigiata'
Carpinus betulus 'Fastigiata'
Carpinus betulus 'Fastigiata’
Carpinus caroliniana
Carpinus koreana
Caryaillinoensis
Caryaillinoensis

Castanea sativa 'Vincent van Gogh'
Catalpa bignonioides
Catalpaovata

Cedrus deodara
Cedruslibani

Celtis australis

Celtis australis
Cercidiphyllum japonicum
Cercidiphyllum japonicum
Cercidiphyllum japonicum 'Pendula’
Cercissiliquastrum
Chamaecyparis lawsoniana
Chamaecyparis lawsoniana
Chamaecyparis nootkatensis
Chamaecyparis pisifera 'Filifera'
Chamaecyparis x leylandii
Chitalpa x tashkentensis
Cladrastris kentukea
Clerodendrum trichotomum
Cornus sanguinea

Cornus controversa

Cornus kousa

Cornus mas

Cornus sanguinea

Corylus avellana
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68

96
249
213
148
311
321
305

36
136

18
237
222

14

73
309

16
332
301
273
120
142
140
223
314
172
328
336

47
190
130
135
196
195
131
290

25
212
214
325
125
132
327
297
115
255

55
157
304
106

83

82
101

Hazelaar
Hazelaar
Corylus colurna

Roodbruinelambertsnoot

Dwergmispel cv
Cotoneaster
Hanendoorn

Meidoorn sp

Eenstijlige meidoorn
Eenstijlige meidoorn
Pruimbladige meidoorn

Pruimblaldige meidoorn
Basterd-hanespoordoorn

Rode meidoorn
Arizonacipres
Kwee
Zakdoekjesboom
Ebbinge olijfwilg
Wilde kardinaalsmuts
Amerikaanse beuk
Beuk

Treurbeuk

Rode treurbeuk
Rondbladige beuk
Vijg

Amerikaanse es
Amerikaanse es

d Es

Eenbladige es
Smalbladige es

Es

Es

Eenbladige es

Es

Pluimes

Pluimes

Ginkgo

Ginkgo

Amerikaanse gleditsia
Doodsbeenderenboom
Gymnocladus dioicus

Sneeuwklokjesboom
Zevenzonenboom
Duindoorn
Oranjekers

Hulst

Hulst

Bontbladige hulst
Walnoot

Rode walnoot
Chinese jeneverbes
Rode ceder

Gele zeepboom (4x)

Corylus avellana

Corylus avellana

Corylus colurna

Corylus maxima 'Purpurea’
Cotoneaster sp

Cotoneaster watereri 'Cornubia’
Crataegus crus-galli
Crataeguscv

Crataegus monogyna

Crataegus monogyna

Crataegus persimilis 'Splendens'
Crataegus persimilis ‘Splendens’
Crataegus x lavalleei

Crataegus x media

Cupressus arizonica
Cydoniaoblonga
Davidiainvolucrata

Eleagnus x ebbingei

Euonymus europaea

Fagus grandifolia

Fagus sylvatica

Fagus sylvatica 'Pendula’

Fagus sylvatica 'Purpurea pendula'
Fagus sylvatica 'Rotundifolia’
Ficus carica

Fraxinus americana

Fraxinus americana

Fraxinus excelsior

Fraxinus excelsior 'Diversifolia'
Fraxinus excelsior 'Raywood'
Fraxinus excelsior 'Wentworthii'
Fraxinus excelsior 'Westhofs glorie'
Fraxinus excelsior "Diversifolia®

Fraxinus excelsior "Westhof's Glorie’

Fraxinus ornus

Fraxinusornus

Ginkgo biloba

Ginkgo biloba
Gleditsiatriacanthos ‘Inermis’
Gymnocladusdioica
Gymnocladus dioicus

Halesia monticola
Heptacodium miconioides
Hippophaerhamnoides

Idesia polycarpa

llex

llex aquifolium

llex aquifolium 'Aureomarginata’
Juglansregia

Juglansregia 'Purpurea’
Juniperus chinensis ‘Keteleeri
Juniperusvirginiana ‘Glauca’
Koelreuteria paniculata
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203
53
31

158

138

155

254

116

134
97

264
70
57

161

209

225

224

276

275

180

308
93

145

109
296
28
44
59
86
272
11
154
12
10
102
42
79
271
78
303
51
66
91
186
164
302
24
167
129
26
199
98

Gele zeepboom
Goudenregen
Europese lariks
Japanse lariks
Amberboom
Amberboom
Amerikaanse amberboom 3x
Tulpenboom
Amerikaanse tulpenboom
Geoorde magnolia
Sierappel

Appel

Sierappel

Sierappel

Sierappel

Sierappel
Rijkbloeiende sierappel
Appel cv

Wilde appel

Siebolds appel

Mispel

Watercipressen
Watercipres (10x)
Witte moerbei

Treur witte moerbei
Zwarte moerbei
Schijnbeuk
Tupeloboom

Europese hopbeuk
Haagbeukbladige Hopbeuk
Perzische parrotia
Perzische parrotia
Perzische parrotia
Wintergroene parrotia
Anna Paulownaboom
Anna Paulownaboom
Amoer kurkboom
Amoer kurkboom
Amoer-kurkboom
Japanse kurkboom
Fijnspar

Kaukasische fijnspar
Kaukasiche spar
Zwarteden
Weymouthden
Groveden

Den

Tranenden

Oosterse Plataan
Plataan (6x)

Oosterse levensboomcipres
Witte Abeel

Italiaanse populier

Koelreuteria paniculata
Laburnum anagyroides
Larix decidua

Larix kaempferi
Liquidambar styraciflua
Liguidambar styraciflua
Liquidambar styraciflua
Liriodendron tulipifera
Liriodendron tulipifera
Magnolia fraseri 'Galaxi'
Malus

Malus 'Profusion’

Malus 'Evereste'

Malus 'Moerlandsii'

Malus 'Rudolph’

Malus baccata 'Street parade'
Malus floribunda

Malus sp

Malus sylvestris

Malus toringo

Mespilus germanica
Metaseqoia glyptostroboides
Metasequoia glyptostroboides
Morus alba

Morus alba 'Pendula’
Morus nigra

Nothofagus antarctica
Nyssa sylvatica

Ostrya carpinifolia

Ostrya carpinifolia
Parrotia persica

Parrotia persica 'Bella’
Parrotia persica 'Nigra'
Parrotia x Sycoparrotia semidecidua
Paulowniatomentosa
Paulowniatomentosa
Phellodendron amurense
Phellodendron amurense
Phellodendron amurense
Phellodendron japonicum
Picea abies

Picea orientalis

Picea orientalis
Pinusnigra

Pinusstrobus

Pinus sylvestris

Pinus sylvestris
Pinuswallichinana
Platanus orientalis 'Digitata'
Platanus x hispanica
Platycladus orientalis
Populusalba

Populus nigra 'ltalica’
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95

72
197
206
191

88
187
330
232
118
268

49

85
124
117
231
245
112
326
239

56
319
310
193

23

60
100
173
253
246
274
300
260
285
287
262
113
233
266
289
307
316
235
292
295
267
198

284
278
244

202

Berlijnse populier
Canadese populier
Canada populier
Canadese populier
Grauwe Abeel

Dubbele sierkers

Zoete kers

Zoetekers (cultuurvarieteit
Kerspruim

Kerspruim

Sierkers

Laurierkers
Weichselboom
Weichselboom
Inheemse vogelkers
Vogelkers

Perzik

Amerikaans vogelkers
Japansesierkers
Sierkers
Japansesierkers
Japansessierkers
Sleedoorn
Winterbloeiende sierkers
Douglas

Douglas

Kaukasiche vleugelnoot
Kaukasische vleugelnoot
Kaukasische vlieugelnoot
Peer

Peer

Japanse kastanjebladeik
Tweekleurige eik
Algerijnse eik
Kastanjebladige eik
Kastanjebladige eik
Moseik

Moseik

Moseik

Moseik

Bontbladige moseik
Groenblijvende moseik
Scharlakenrode eik

Eik sp

Japanse keizereik
Moseik

Hongaarse eik
Hongaarse eik

Japanse kurkeik
Lucombe-eik
Groenblijvende Spaanse eik
Steeneik

Dakspaanpeik

Populus x berolinensis
Populus x canadensis
Populus x canadensis
Populus x canadensis 'Robusta’
Populus x canescens 'De Moffart
Prunusavium 'Plena’
Prunusavium 'Plena’
Prunusavium cv.

Prunus cerasifera

Prunus cerasifera 'nigra’
Prunuscv

Prunus laurocerasus

Prunus mahaleb

Prunus mahaleb

Prunus padus

Prunus padus

Prunus persica 'Ruby gold'
Prunusserotina

Prunus serrulata 'Kanzan'
Prunusserrulata 'Royal Burgundy'
Prunus serrulata 'Ukon'

Prunus serrulata 'Royal Burgundy'
Prunus spinosa

Prunus subhirtella "Autumnalis’
Pseudotsuga menziesii
Pseudotsuga menziesii
Pterocarya fraxinifolia

Pterocarya fraxinifolia
Pterocarya fraxinifolia
Pyruscommunis

Pyrus communis

Quercus acutissima

Quercus bicolor

Quercus canariensis

Quercus castaneifolia

Quercus castaneifolia "Green Spire'
Quercus cerris

Quercuscerris

Quercus cerris

Quercus cerris

Quercus cerris 'Argenteovariegata
Quercus cerris 'Marvellous'
Quercus coccinea 'Splendens'
Quercuscv

Quercus dentata

Quercus ellipsoidalis

Quercus frainetto

Quercus frainetto 'Trump’
Quercus glandulifera

Quercus hispanica 'Lucombeana’
Quercus hispanica ‘Fulhamensis’
Quercus llex

Quercusimbricaria
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293
315
236
240
320
283
269

119
194
261
312
277
189
306
259
257
313
318
258
265

46
80
286
298
229
122
175
220
270
226
299
219
90
248
45
76
153
87
15
71
201
54
50
143
256
65
67
64
176
77
152

Californische Witte eik
Dwergmoeraseik
Moeraseik

Pontische eik
Pontische eik
Donzige eik
Mexicaanse eik
Zomereik

Zomereik

Zuileik
Piramidale eik
Zomereik

Irtha-eik
Amerikaanse eik
Amerikaanse eik
Kurkeik

Blikeik

Hickelii-eik
Groenblijvende Spaanse eik
Spaanse eik

Lea's bastaardeik
Oostenrijkse eik
Oostenrijkse eik
Oostenrijkse eik
Amerikaanse eik
Wegedoorn

Robinia

Robinia

Schietwilg
Schietwilg
Schietwilg
Schietwilg

Kraakwilg
Geletreurwilg
Treurwilg

Vlier

Sassafras
Kustsequoia
Kustsequoia
Mammoetboom
Koreaanse lijsterbes
Meelbes

Zweedse meelbes +5x
Pimpernoot

Japanse honingboom
Japanse storaxboom
Sycopsis

Engelse Dovaston-taxus
Engelse Dovaston-taxus
lerse Taxus
Vijvercipres
Moerascipres
Moerascipres

Quercuslobata

Quercus palustris

Quercus palustris 'Louisa Lance'
Quercus pontica

Quercus pontica

Quercus pubescens

Quercus rhysophylla
Quercusrobur

Quercusrobur

Quercusrobur 'Fastigiata Koster'
Quercusrobur 'Fastigiata’
Quercus robur 'Heritage'
Quercusrobur 'lIrtha’
Quercusrubra

Quercus rubra 'Magic fire'
Quercus suber

Quercusvelutina

Quercusx hickelii 'Giezelhorst'
Quercus x hispanica 'Fulhamensis'
Quercusx hispanica ‘Fulhamensis’
Quercus x leana
Quercus x turneri 'Pseudoturneri’
Quercus x turneri 'Pseudoturneri'
Quercus x turneri 'Pseudoturneri'
Quercus x warei 'Wind Candle'
Rhamnus cathartica

Robinia pseudoacacia

Robinia pseudoacacia 'Bessoniana
Salix alba

Salix alba

Salix alba 'Liempde'

Salix alba ‘Liempde’

Salix fragilis

Salix sepulcralis 'Chrysocoma'
Salix x sepulcralis 'Chrysocoma'
Sambucus nigra

Sassafras albidum

Sequoia sempervirens

Sequoia sempervirens
Sequoiadendron giganteum
Sorbus'Dodong'

Sorbus aria

Sorbusintermedia

Staphylea pinnata
Styphnolobium japonicum
Styrax japonicus

Sycopsis sinensis

Taxis baccata 'Dovastonil Aurea'
Taxis baccata 'Dovastonil’

Taxis Baccata 'Fastigiata'
Taxodium ascendens 'Nutans'
Taxodium distichum

Taxodium distichum
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238
34
61
69

156

288

210

251
43

139

207

324
48

252

137

250

185

205

160

107

37
108
227
103

41
177

Taxus

lerse taxus
Japanse taxus
Amerikaanse linde
Amerikaanse linde
Winterlinde
Winterlinde
Krimlinde
Koningslinde
Koningslinde
Hollandse linde
Zwartelinde
Prieeliep
Hoersholm iep
Monumentaaliep
Hollandse iep
Commelin-iep
Huntingdoniep
Japanse sneeuwbal

Gerimpelde sneeuwbal

Snheeuwbal

Burkwood-sneeuwbal
Japanse peperboom

Japanse zelkova

Gevlekte Japanse zelkova

Jujube
Jujube

Taxus baccata

Taxus baccata 'Fastigiata'

Taxus cuspidata
Tiliaamericana
Tiliaamericana

Tilia cordata

Tilia cordata 'Bohlje'

Tilia europaea 'Euchlora’
Tiliax europaea 'Koningslinde'
Tiliax europaea 'Pallida’

Tilia x europaea 'Wratislavensis'
Tiliax europaea "Zwarte linde'
Ulmus 'Camperdownii'

Ulmus hoersholmiensis

Ulmus minor

Ulmus x hollandica

Ulmus x hollandica 'Commelin’
Ulmus x hollandica 'Vegeta'
Viburnum plicatum

Viburnum rhytidophyllum
Viburnum x bodnantense 'Dawn
Viburnum x burkwoodii
Zanthoxylum piperitum
Zelkova serrata 'Flekova'
Zelkova serrata 'Variegata'
Ziziphusjujuba
Ziziphusjujube
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